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Přívoz

Koblov
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DK46

DK48

DK48

DK52

DK52

DK147DK178

DZ12/R

DZ10/R

DZ1/R

DZ1/R

DK77/R

DK51/R

DK54/R

DK49/R

DK77/R

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Heřmanice

Hrušov

Muglinov

Antošovice

Koblov
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Poruba
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Třebovice ve Slezsku

Martinov ve Slezsku

Polanka nad Odrou

DZ2

DK43
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DK27

DK16

DK38

DK40
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DK31
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DK5
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DZ2

DK32
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Vítkovice

Hrabůvka

Moravská Ostrava

Zábřeh nad Odrou

Kunčice nad Ostravicí

Mariánské Hory

Kunčičky

Nová Ves u Ostravy

Třebovice ve Slezsku

Zábřeh-VŽ

Zábřeh-Hulváky

Hošťálkovice Přívoz
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Svinov

DO1/R
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DK156

DK132

DK134

DK125

DK153
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DZ3
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DK152
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Bartovice

Radvanice

Slezská Ostrava

Michálkovice

Muglinov

Heřmanice

Kunčičky
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DK83

DZ4

DK68

DK62

DK64
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DK61

DZ4
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DK84
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Polanka nad Odrou

Proskovice
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Hrabová

Nová Bělá
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Dubina u Ostravy
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DK98

DK101

DK104

DK105

DK115
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DK59

DK175

DK113

DK110
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